

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky:	UK KAM – REKO A OPRAVA BLOKU B, KOLEJ KAJETÁNKA I e.č. zakázky EDS 133D221000006
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení (ZZVZ)
Předmět veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Univerzita Karlova, Koleje a menzy
Sídlo zadavatele:	162 08 Praha 6, Zvoníčková 5
IČO:	00216208
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Ing. Jiří Macoun, ředitel

V Praze dne 15. 1. 2020

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce:

Dotaz č.1

Dle výkazu materiálu se má v každé stoupačce demontovat pro potřeby dalšího použití 30 ks axiálních ventilátorů, ale nové nejsou vyspecifikovány. Místo toho je zde 30 ks požárních přívodních a 30 ks odvodních ventilů.

Ventilátory jsou tam vždy 2 ks o výkonu 2000 m3/h na každou stoupačku, ale bližší upřesnění chybí. V technické zprávě a ve výkresech sociálek axiální ventilátory jsou.

Odpověď:

D+M axiální ventilátor, typ AXN 12/56/250 M-D(L2), 2000m3/h, 200Pa, 3x400V/0,25kW, konstantní otáčky nastavené frekvenčním měničem

Dotaz č. 2

Obecně není dostatečně specifikováno zadání. Napojení má být provedeno dle TZ na stávající rozvody, ale nevíme v jakém jsou stavu. Je zmíněno pouze touto položkou ve VV:

Provedení úpravy vedení od	soubor	30,00
rozvaděče do buňky		

Odpověď:

Napojení na stávající rozvody, které byly shledány v pořádku.

Dotaz č. 3

Dodávka a montáž zvonkového nerez tlačítka	kus	30,000
--	-----	--------

Požadováno nerez tlačítko, ale není uvedeno k čemu – pokud na zvonek, tak bude použit stávající? (v dodávce žádný specifikovaný není)

Odpověď:

Napojení na stávající rozvody zvonku, výměna zvonkového tlačítka.

Dotaz č. 4

Je tento počet správný? Ve výkresu celkem 10ks na podlaží * 15 podlaží = celkem 150ks/stoupačka

Dodávka a montáž nástěnného LED svítidla dl. 310 mm	kus	120,000
--	------------	----------------

Odpověď:

Počet kusů 120 je správný – 8 ks na podlaží x 15 = 120.

Dotaz č. 5

Ve výkazu výměr je baterie umyvadlová bez výpusti, ale na výkrese spárořez a zařizovací předměty je vyobrazena baterie s výpustí. Co je platné

Odpověď:

U - umyvadlo keramické středního standartu bílé s otvorem pro stojánkovou baterii + instalační sada pro umyvadlo + pochromovaný sifon umyvadlový + 2x rohový ventil + stojánková baterie páková umyvadlová s keramickou kartuší chromová masivní pro vysokou zátěž se zárukou min. 5 let, vše kompletní včetně montážního příslušenství

Dotaz č. 6

Ve výkazu výměr je sprchová vanička akrylátová, ale v PD na již zmiňovaném výkrese je vanička smaltovaná.

Odpověď:

S - sprchová vanička smaltovaná samonosná rozměru 900x900mm, hloubka od lemu vaničky k sifonu 140mm s protiskluznou úpravou dna vaničky + nohy pro osazení vaničky + baterie sprchová směšovací nástěnná s keramickou kartuší masivní pro vysokou zátěž se zárukou min. 5 let + sprchová sada /tyč, hadice, ruční sprcha/ , vše kompletní včetně montážního příslušenství /sprchová zástěna dle stavební části projektu/

S pozdravem

Mgr. Kateřina Koláčková